DAFTAR IS

HALAMAN JUDUL

LEMBAR PENGESAHAN

ABSTRAKSI

ABSTRACT

KATA PENGANTAR

UCAPAN TERIMA KASIH

DAFTAR IS

DAFTAR GAMBAR

DAFTAR TABEL

DAFTAR SIMBOL

DAFTARISTILAH

BAB | PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang
1.2  Tujuan Tugas Akhir
1.3  Perumusan Masalah
14 Batasan Masalah
1.5 MetodaPenyelesasian Masalah
1.6  Tujuan Penulisan
1.7  Sistematika Penulisan
1.8 Hipotesa

BAB Il LANDASAN TEORI
21  Ring Resonator

2.1.1 Karakteritik Ring Resonator
2.1.2 Prinsip KerjaRing Resonator
2.2  Coupled Resonator Optical Waveguides
221 MetodaTransfer Matriks
2.3 Photonic Packet Smtch

viii

Xi

A W W W WDNDN PR

0 N o o1 o



BAB IlI

BAB IV

BAB V

2.3.1 Arsitektur Photonic Packet Snitch

PEMODELAN SISTEM DAN SIMULAS

3.1
3.2
3.3
34

3.6
3.7
3.8

Fiber Delay Line

Photonic Packet Saitch

Model WDM-Optical Buffer
Variabel Input

3.4.1 Jari-jari Ring Resonator
3.4.2 Jumlah Resonator
3.4.3 Panjang Gelombang
3.4.4 Konstanta Transmit
Variabel Output

Proses Simulasi

Diagram Alir

ANALISISHASIL SIMULASI

4.1  Panjang Gelombang dan Jumlah Resonator
4.2  Konstanta Transmit dan Jumlah Resonator
4.3  Jari-Jari Resonator dan Jumlah Resonator
4.4  Pengaruh Penambahan Jumlah Resonator
PENUTUP

51  Kesimpulan

5.2  Saran

DAFTAR PUSTAKA

LAMPIRAN

12

15
16
19
21
22
23
23
23
24
25
26

27
30
33
35

38
39

40



